yang mencapai ribuan pengunjung.

Yang menjadi daya tarik dari desa tersebut adalah karena di desa itu terletak

sebuah makam ulama karismatik kalimantan, beliau adalah Syekh Muhammad

Arsyad Al-Banjari yang masyhur dikenal dengan sebutan Datu Kelampaian. Beliau

lahir di Lok Gabang pada 15 shafar 1122 H bertepatan dengan 19 Maret 1710 M.

Dan wafat di Dalam Pagar 6 syawwal 1227 H bertepatan dengan 13 Oktober 1812

M dalam usia 105 tahun dan dimakamkan dikampung tersebut, yaitu desa

Kelampaian.

Pada waktu itu melihat fenomena makam Datu Kelampaian selalu ramai